RESENHA DO CONTRATO DISPENSA Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. J. GONCALVES DOS SANTOS & CIA LTDA, 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de 
equipamentos e material permanente para secretaria 
de Saúde do Munícipio de Bequimão/MA. VALOR: R$ 
14.830,71 (quatorze mil oitocentos e trinta reais e 
setenta e um reais).  DATA DA ASSINATURA: 17 de 
junho de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
e Alterações. Dispensa nº 001/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE – SEMUS 10.301.0009.1023.0000 AQUIS. DE 
EQUIP. PARA A SEC.